
第15回 学術大会の「懇親会」参加のお

願い

２０２０年１月２３日

この度は、第 15 回九州矯正歯科学会学術大会（熊本）開催にあたり、九州矯正歯科学会の会員

の先生方には多くのご参加を頂き、また多くの演題発表にご協力頂き、誠にありがとうございます。

厚く御礼申し上げます。早いもので学術大会開催までやがて２週間となりました。

つきましては、学会初日の２月８日（土）の 19:30 より、熊本ホテルキャッスルにおいて懇親会を開

催致しますが、現在、事前登録の状況がおよそ総数 50 名弱で、例年と比較してかなり参加人数

が少ない状況です。

誠に不躾なお願いではございますが、是非とも「懇親会」にご参加頂ければ幸いです。どうぞ宜しく

お願い申し上げます。

懇親会では熊本のお酒や、余興も用意してございます。実り多き学術大会となるよう熊本の準備

委員会のメンバーも一丸となり、誠意努力しております。

なお、インターネットAMARYS（アマリス）での事前登録参加（参加費：当日９,000 円→事前８,000
円）を、今月末まで延長致しております。

大会 HP のトップページより、学会・懇親会への参加をクリック→ID・パスワードを入力しログイン

→参加部分の変更をクリックして頂くと変更ができます。

是非、ご参加頂き、有意義な時間をお過ごし頂けたらと準備委員一同、心よりお待ち致しておりま

す。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

第 15 回九州矯正歯科学会学術大会

大会長：山部耕一郎

事務局長：犬童寛治

大会事前登録は，1 月 14 日までです．

２０２０年１月１０日

会員各位

2020 年 2 月 8・9 日に熊本(市民会館シアーズホーム夢ホール)にて開催されます、第 15 回九州

矯正歯科学会熊本大会の事前登録を 14 日まで延長しております。



つきましては、一人でも多くの会員の先生に御参加頂ければと、熊本支部一同皆、心待ちに致し

ております。

是非、御参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

第 15 回大会長 山部耕一郎

事務局 犬童寛治

演題登録の申込締切を 11 月 30 日まで

に延長

２０１９年１１月６日

九州矯正歯科学会

会員各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

第二報でもご案内していますように、2020 年 2 月 8,9 日の日程で第 15 回九州矯正歯科学会学

術大会を熊本にて開催いたします。

現在、事前登録と演題を募集しております。

演題登録の申込締切を 11 月 30 日までに延長いたしました。

【演題募集】

2019 年 11 月 30 日（土）まで

【事前登録】

2020 年 1 月 7 日（火）17 時 00 分まで

※詳細につきましては、下記学術大会ホームページをご覧ください。

http://www.kumakyouseiken.com/gakkai2020/index.html
第 15 回九州矯正歯科学会学術大会 大会長：山部 耕一郎

事務局：医療法人 犬童矯正歯科クリニック内

事務局長 犬童寛治 E-mail inudo@teethmove.com
〒866-0857 熊本県八代市出町 5-9  TEL 0965-32-3571



訃報

２０１９年９月２４日

北海道矯正歯科学会会長の 宇治 正光 先生 が 令和元年 9 月 22 日に 享年 61 歳にてご逝

去されました

通夜および葬儀告別式は下記の通り執り行われますことをお知らせいたしますとともに 謹んでご

冥福をお祈りいたします

記

日時 通 夜 令和元年 9 月 24 日（火）午後 6 時より

告別式 令和元年 9 月 25 日（水）午前 10 時より

場所 平岸シティホール

住所 〒062-0936 札幌市豊平区平岸 6 条 14-2-3

電話 011(833)4444

喪主 宇治 聖美(故人の妻)様

会員各位 19-8
２０１９年８月２３日

令和元年 8 月吉日

九州矯正歯科学会

会員 各位

九州矯正歯科学会

会長 吉田 教明

拝啓 会員の皆様におかれましては、ご健勝にてご活躍のことと存じます。

さて、下記の書類をお届けしますので、宜しくご査収くださいますようお願い致します。

敬具

記



1．会長挨拶

2．平成 30 年度第 1 回総会議事録

3．平成 29 年度収支計算書（H29/4/1-H30/3/31）
4．平成 29 年度貸借対照表（H30/3/31 現在）

5．平成 31 年度予算

6．令和元年度 役員・評議員・委員会委員一覧

7．九矯歯誌原稿募集

8．年会費の自動引落制度利用のご案内

以上


